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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ASX 14.762 ApS
Markskellet 11 2 tv
2720 Vanlgse

e-mailadresse: ma@mogan.dk

CVR-nr: 12743408
Regnskabsar: 01/07/2019 - 30/06/2020
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Finansielvirksomhed
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Arsresultat 2019/20 udger kr. 17.387
Arsresultat 2018/19 udger kr. 18.172

Egenkapital 30/6 2020 udger kr. 1.108.425
Egenkapital 30/6 2019 udger kr. 1.148.844

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke vaaret begivenheder efter regnskabsaret af slutning som pavirker arsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

Note 2019/20
kr.
Andrefinansielle indtaagter ........cccocveveiiiece e, 21.738
@vrige finansielle OMKOSININGEr  .......ocveverinireseeeee e -4.351
Ordinagt resultat far SKal .....ocoeeeeeeeeeee e e eeeeae e 17.387
SKat & AretSTESUITAL ....oooveeeeeeeeeee et eee e e e e e e e eeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeens -3.806
AT EESTESUITAL oo e e er e eeereesee e 13.581
Fordlag til resultatdisponering
Fored et udbytte indregnet under egenkapitalen ............cccu........ 55.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode .............. 0
OVEITAIE FESUITAL ..o e e e e e aae s -41.719
L B0t e e ————— e e e e e e ———— 13.581
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2018/19
kr.
25.938
-2.552

23.386
-5.214
18.172

54.000

-35.828
18.172
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Balance 30. juni 2020

Aktiver

Note

Andretilgodehavender ...
Tilgodehavender 1 alt ...,
Andre vaadipapirer og kapitalandele ..........ccccccevveviiieniciice,
Veaxdipapirer og kapitalandelei alt .........cccoevveieeveiciecee,
Likvide beholdninger ...
Omsaningsaktiver i alt ...

AKTIVEL T AT e

2019/20
kr.
207.824

207.824
482.367
482.367
466.674

1.156.865

1.156.865
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2018/19
kr.
455.906

455.906
503.319
503.319
201.369
1.160.594

1.160.594
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Balance 30. juni 2020

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Andrereserver ......occcocieeeiee...
Ovefartresultat ......ccccovveveennnn.
Fordag til udbytte ....................

Egenkapital i alt ........cccenee

Skyldig selskabsskat

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Skyldig sel skabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SKring ...

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....cooceevveeveeeeen

Note 2019/20
kr.

200.000

853.125

55.300
1.108.425
3.806
3.806
5.214
39.420

44.634

48.440

1.156.865
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2018/19
kr.
200.000

894.844
54.000
1.148.844
5214
5.214

6.536

6.536

11.750

1.160.594
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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